sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. (3.30)-VPD(S)-2 

„Bilietų platinimo paslaugų sutartis“ (toliau – Sutartis); 

2. Sutarties 26. punkte nurodyta, kad „Ši Sutartis įsigalioja nuo 2023 m. vasario 27 d. ir galioja 

12 (dvylika) mėnesių arba kol bus pasiekta sutarties vertė, kuri yra 9900,00 Eur be PVM 

(devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 0 ct). 

3. Sutarties 27. punkte nurodyta „Sutartis gali būti pratęsta vieną kartą 12 mėnesių. Sutartis 

pratęsiama raštišku susitarimu”. 

1. ŠALYS SUTARIA 

1.1. Vadovaujantis „2023 m. vasario 24 d. sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. (3.30)-VPD(S)-2 

„Bilietų platinimo paslaugų sutartis“ 26. ir 27 punktais, abipusiu šalių sutarimu pratęsia Sutartį 12 

(dvylika) mėnesių, t. y. iki 2025 m. vasario 26 d. arba kol bus pasiekta sutarties vertė, kuri yra 9900,00 

Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 0 ct). 

2. SUSITARIMO PASIRAŠYMO TVARKA IR ĮSIGALIOJIMAS 

2.2. Susitarimas yra Šalių perskaitytas, jų suprastas ir jo autentiškumas patvirtintas Šalių tinkamus 

įgaliojimus turinčių asmenų parašais. Susitarimas įsigalioja nuo 2024 m. vasario 26 d.